重庆市社会医疗机构协会会议通知
渝社医协会通 〔2022〕29 号

重庆市社会医疗机构协会
关于召开儿科学专委会儿童性早熟的

规范化诊疗学术会议的通知

各会员单位、各社会医疗机构：

根据重庆市社会医疗机构协会（以下简称：本会），为

提高我市儿科内分泌专家医疗水平，搭建一个有影响力的儿

科内分泌交流平台，本会拟定于 2022 年 10月 28 日以线下、

线上相结合的方式，举办儿童性早熟的规范化诊疗学术会议，

现将大会有关事宜通知如下：

一、会议时间

2022 年 10 月 28日 8:00—18:00

二、会议地点

线下：重庆佑佑宝贝妇儿医院（重庆市渝北区嘉蓉路 999

号）

线上：腾讯会议

三、参加人员

重庆市社会医疗机构协会儿科学分会全体委员及各级

医疗机构相关专业工作人员。

四、会议组织机构

主办单位：重庆市社会医疗机构协会

承办单位：重庆市社会医疗机构协会儿科学专委会

协办单位：重庆佑佑宝贝妇儿医院

五、会议议程

见附件一。

六、会议注册

本次会议免收注册费，食宿及差旅自理，回单位按规定

报销。现场凭身份证授予重庆市 1 类学分 2 分，请记得携带

身份证。

线上直播入口：腾讯会议，会议室号 716 526 097或扫

描下图二维码。

会务组联系人：邓杰 15923169528

协会学术培训部联系人：王路江 15284966951

重庆市社会医疗机构协会

2022 年 10 月 20 日

附件一：

会议议程

时间：2022年 10月 28日

时间 内容 讲者 主持

8:00-9:00 报到、签到

9:00-9:10 开场、领导致辞

赵锦宁 副主任医师

重庆佑佑宝贝妇儿医院

苏庸春 副主任医师

重庆佑佑宝贝妇儿医院

9:10-9:40 全体合影

9:40-10:20 性早熟患儿的身高管理
邓杰 主治医师

重庆佑佑宝贝妇儿医院

高敏 主治医师

重庆佑佑宝贝妇儿医院

10:20-11:00
骨龄评估

在临床工作中的应用

张舒 主治医师

重庆佑佑宝贝妇儿医院

谢琴 主治医师

重庆佑佑宝贝妇儿医院

11:00-11:40 儿童肥胖症

的预防和管理

邓杰 主治医师

重庆佑佑宝贝妇儿医院

张倩 主治医师

重庆佑佑宝贝妇儿医院

11:40-14:30 午休

14:30-15:50

从 PREFER 研究解析 CPP

患儿成年生育能力的远

期影响

熊丰 主任医师

重庆医科大学附属儿童

医院

谢琴 副主任医师

重庆佑佑宝贝妇儿医院

15:50-16:30
中枢性性早熟

的诊治规范

魏平 主任医师

陆军军医大学第一附属

医院

赵锦宁 副主任医师

重庆佑佑宝贝妇儿医院

16:30-17:10 儿科生长发育门诊建设

李渝华 主任医师

重庆市合川区人民医院

邓华 副主任医师

重庆佑佑宝贝妇儿医院

17:10-17:50 中枢性性早熟病例分享

张舒 主治医师

重庆佑佑宝贝妇儿医院

高敏 主治医师

重庆佑佑宝贝妇儿医院

17:50-18:00 总结、讨论

18:00 结束

（此页无正文）

抄报：市委非公经济和社会组织工委、市卫健委、团市委、市民政局、

市医保局、市卫生健康行业社会组织综合党委；

抄发：协会党支部、理事会、监事会、秘书处。

重庆市社会医疗机构协会办公室 2022年 10月 20日印发